Objeto:  contratação  de  empresa  especializada  em
serviços  de  plantio  e  manutenção  (tratos  culturais  pós-
plantio)  de  mudas  de  arvores  nativas  no  Município  de
Rosana - SP, com fornecimento dos insumos agrícolas, por
meio do plantio de 9.621 (nove mil e seiscentos e vinte e
uma)  mudas  de  espécies  florestais  nativas,  construção  de
cercas e apresentação de relatórios semestrais, conforme
memorial  descritivo,  planilha de quantidades e preços e
cronograma  físico-financeiro  bem  como  termo  de
compromisso  de  recuperação  ambiental.

[...]

0000099476/2019,  0000099478/2019,  0000034728/2021,
0000014596/2022, 0000060102/2022 e 0000062871/2023,
conforme  especificações  constantes  neste  edital  e  seus
anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Mata Nativa Reflorestamento Ltda.
Valor: R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil

reais).
Vigência: até 24 (vinte e quatro) meses contados da

assinatura do contrato.
Data da assinatura: 06/05/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................